\“=
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТШО ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

27 октября 2021 г. № 11/100п

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№ 71-2021п "О внесении изменения в состав комиссии Волгоградской
областной Думы по вопросам депутатской этики и противодействия
коррупции"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 71-2021п "О внесении изменения в состав комиссии Волгоградской
областной Думы по вопросам депутатской этики и противодействия
коррупции", комитет решил:

1. Одобрить поправки депутата Волгоградской областной Думы
Струка М.В. к указанному проекту постановления и рекомендовать
Волгоградской областной Думе принять их (таблица прилагается).

2. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 71-2021п "О внесении
изменения в состав комиссии Волгоградской областной Думы по вопросам
депутатской этики и противодействия коррупции" с учетом одобренных
поправок.

Председатель комитета д\э М.В.Струк